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Productinformatie

26 15 200

Platspitse tang met zijsnijder
(telefoontang)
DIN ISO 5745

● Elastische punten: stabiele vorm ook bij zware belasting

● Zeer belastbaar, elastische precisie bekken
● Vlakronde, lange, spits toelopende bekken
● Met lemmeten (hardheid ca. 61 HRC) voor zachte, middelharde en

harde draad
● Rechte bekken
● Vanadium-elektrostaal, gesmeed, stapsgewijs oliegehard

Artikel-nr. 26 15 200
EAN 4003773035022
Tang verchroomd
Kop verchroomd
Benen met meer-componentengrepen
gewicht 198 g
Afmetingen 200 x 118 x 19 mm
Norm DIN ISO 5745

Technische Attribute
Ø 3,2 mm
Ø 2,2 mm
9,5 mm
3,0 mm
2,5 mm
73,0 mm

Kopbreedte 18 mm
Type 1

eCl@ss 5.1.4 21040301
proficl@ss 6.0 EAC420c044
UNSPSC 13.1 27112134

Onder voorbehoud van technische wijzigingen en vergissingen
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